MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS A INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS II

ÁREA: BOTÂNICA CRIPTOGÂMICA

EDITAL: 18/2017

PROCESSO Nº 23070.005145/2017-25

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a homologação

das inscrições após Interposição de Recursos dos candidatos ao Concurso Público de Provas e Títulos para o

Cargo de Professor Efetivo no primeiro nível de vencimento da Classe A da carreira do Magistério Superior da

Universidade Federal de Goiás, na área de BOTÂNICA CRIPTOGÂMICA conforme consta no Proc. No.

23070.005145/2017-25.

CANDIDATO (A) STATUS DA INSCRIÇÃO

1. Abel Eustáquio Rocha Soares Homologada

2. Aldeni Silva de Lima Homologada

3. Allan Laid Alkimim Faria Não homologada

4. Anabela Silveira de Oliveira Deble Não homologada

5. Anselmo Nogueira Não homologada

6. Barbara Dunck Oliveira Homologada

7. Danielle Karla Alves da Silva Não homologada

8. Diego Knop Henriques Homologada

9. Elaine Cristina Rodrigues Bartozek Homologada

10. Ellen Carla Francisca Alexandre Homologada

11. Fabiana Firetti Homologada

12. Giseli Areias Nóbrega Homologada

13. Jascieli Carla Bortolini Homologada

14. Jovani Bernardino de Souza Pereira Homologada

15. Karla Norye Yoshida Arns Homologada

16. Larissa Maria Barreto de Medeiros Rigueiros Não homologada

17. Luanda Pereira Soares Homologada

18. Lucas Aparecido Manzani Lisboa Não homologada

19. Lucineide Maria Santana Não homologada

20. Luís Gustavo de Castro Canani Homologada

21. Luiz Leonardo Saldanha Não homologada

22. Marcelo Aloisio Sulzbacher Homologada

23. Maria da Penha Moreira Gonçalves Homologada

24. Mariângela Ceschim Iurk Homologada

25. Mateus Arduvino Reck Homologada

26. Micheline Kézia Cordeiro de Araújo Homologada

27. Michelle Helena Nervo Homologada

28. Nísia Karine Cavalcanti Aragão Tavares Homologada

29. Priscila Izabel Tremarin Homologada

30. Raphael Ferreira Almeida Homologada

31. Raquel Stauffer Viveros Homologada

32. Suema Branco Homologada

33. Taiara Aguiar Caires Homologada

34. Tatiana Silva Siviero Homologada

35. Thais Garcia da Silva Homologada

36. Thais Ramos da Silva Não homologada

37. Tiago Augusto Rodrigues Pereira Não homologada

38. Tiago Ribeiro Barros dos Santos Homologada

39. Watson Arantes Gama Junior Homologada

40. Weliton José da Silva Homologada

41. Wladimir Costa Paradas Não homologada

Diretoria do Instituto de Ciências Biológicas da Universidade Federal de Goiás, aos dezenove dias do

mês de maio de 2017.

Prof. Dr. Reginaldo Nassar Ferreira

Diretor do ICB/UFG